ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
                      ЙЫШĂНУ

16.11.2018 г.  44  №
Пăкăян поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 г.   № 44
поселок Бугуян

О среднесрочном финансовом

плане на 2019-2021.г.

      В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации    администрация Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

        Утвердить среднесрочный финансовый план Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики на 2019-2021 годы.

Глава Кировского

сельского поселения                                             Г. П. Егоров

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НА     2019-2021   ГОДЫ

Основные параметры бюджетной системы Кировского сельского поселения Ибресинского района

тыс. руб.

	Показатели
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021  год

	1
	2
	3
	4

	I. Консолидированный бюджет Кировского сельского поселения Ибресинского района

	Доходы без межбюджетных трансфертов
	661,30
	678,10
	677,30

	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов
	2814,15
	1838,45
	1843,65

	Расходы – всего
	2814,15
	1838,45
	1843,65

	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	II. Муниципальный долг Кировского сельского поселения Ибресинского района

	На начало года – всего
	-
	-
	-

	На конец года - всего
	-
	-
	-

	Предельные объемы бюджетных ассигнований распорядителя (получателя) средств бюджета Кировского сельского поселения Ибресинского района

     тыс. руб.

	Наименование Распорядителя (получателя средств бюджета муниципального образования Кировское сельское поселение)
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Очередной финансовый

год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Расходы – всего

	2814,15
	1838,45
	1843,65

	в том числе:

	Администрация Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	01
	04
	Ч5Э0100200
	100
	828,72
	464,52
	447,59

	01
	04
	Ч5Э0100200
	200
	14,00
	14,00
	14,00

	01
	04
	Ч5Э0100200
	800
	4,88
	4,88
	4,88

	01
	11
	Ч410173430
	800
	5,00
	5,00
	5,00

	01
	13
	Ч5Э0100600
	100
	402,06
	89,38
	81,12

	01
	13
	Ч5Э0173770
	800
	2,10
	2,10
	2,10

	02
	03
	Ч410451180
	100
	88,10
	88,10
	88,10

	02
	03
	Ч410451180
	200
	0,95
	0,95
	0,95

	04
	06
	Ч340373390
	200
	300,00
	0
	0

	04
	09
	Ч210374190
	200
	189,40
	189,80
	189,90

	04
	09
	Ч2103S4190
	200
	464,20
	459,30
	458,20

	05
	01
	А120172770
	200
	3,30
	3,30
	3,30

	05
	03
	А510277400
	200
	45,00
	12,58
	11,58

	08
	01
	Ц41077А390
	200
	17,34
	22,14
	20,71

	08
	01
	Ц41077А390
	500
	449,10
	449,10
	449,10

	99
	99
	9990000000
	800
	0
	33,30
	67,12